[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.06.2013 г.      № 327-п
с. Байкалово
«Об утверждении списка невостребованных земельных долей

СПК «Сергинский»

На основании ст. ст. 12.1, 14, 14.1 Федерального закона от 24.07.2002г. №101-ФЗ «Об обороте  земель сельскохозяйственного назначения», органу местного самоуправления (по месту нахождения земельного участка, находящегося в долевой собственности) предоставлено право УТВЕРДИТЬ САМОСТОЯТЕЛЬНО список невостребованных долей в случае, если общим собранием участников долевой собственности в течение четырех месяцев со дня опубликования указанного списка не принято решение по вопросу «О невостребованных земельных долях».

Рассмотрев список невостребованных земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из категории земель сельскохозяйственного назначения, кадастровый номер 66:05:0000000:92 (Свердловская область, Байкаловский район, земельные массивы СПК «Сергинский»), который был опубликован  в газете «Муниципальный вестник» (Приложение к газете «Районные будни» № 101 от 24.12.2012 г.), размещен на официальном сайте администрации МО Байкаловского сельского поселения и  информационных  щитах  на территории  Байкаловского сельского поселения; а также сообщение, опубликованное в газете «Муниципальный вестник» (Приложение к газете « Районные будни» № 15  от 25.02.2013 г.), размещенное на официальном сайте Байкаловского сельского поселения и информационных щитах на территории Байкаловского сельского поселения, о проведении общего собрания участников общей долевой собственности; на основании акта от 11.04.2013 года о том, что собрание участников общей долевой собственности  не состоялось ввиду отсутствия необходимого кворума  и  решение по вопросу  о невостребованных земельных  долях  не принято,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить список  175  (сто семьдесят пять) невостребованных земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из категории земель сельскохозяйственного назначения, кадастровый номер 66:05:0000000:92 (земельные массивы СПК «Сергинский»  на территории муниципального образования Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области, согласно прилагаемому списку (Приложение №1), который является неотъемлемой частью настоящего Постановления.

2. Обратиться в Байкаловский районный суд Свердловской  области с требованием о признании права муниципальной собственности Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской  области на земельные доли, признанные в установленном ст.12.1 Федеральным законом от 24.07.2002г. №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», порядке невостребованными.

3. Контроль за  исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Байкаловского сельского поселения       __________          Л.Ю. Пелевина
 Приложение №1

                                                                                                                                     к постановлению главы МО
                                                                                                                                     Баженовское сельское поселение

                                                                                                                                     от 17.06.2013 г. № 327
Список невостребованных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из категории земель сельскохозяйственного назначения (кадастровый номер 66:05:0000000:92, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, местоположение: Свердловская область, Байкаловский район, условный ориентир: земельные массивы СПК «Сергинский»):
1.  Бахарев Михаил Иванович

2. Авдеев Алексей Николаевич

3. Лошкарев Яков Александрович

4. Пермяков Андрей Владимирович

5. Глухих Владимир Вячеславович

6. Туйков Игорь Сергеевич

7. Кузеванов Александр Викторович

8. Прядеин Вячеслав Владимирович

9. Лошкарев Николай Петрович

10. Слесаренко Александр Васильевич

11. Лукиных Владимир Иванович

12. Опарин Сергей Николаевич

13. Пермяков Владимир Константинович

14. Опарин Виталий Николаевич

15. Кузеванова Людмила Михайловна

16. Голоднов Владимир Николаевич

17. Пелевин Николай Федорович

18. Новопашина Зинаида Дмитриевна

19. Новопашина Татьяна Васильевна

20. Новопашина Клавдия Константиновна

21. Семенова Надежда Юрьевна

22. Новопашин Геннадий Игнатьевич

23. Новопашин Николай Александрович

24. Деев Виктор Сергеевич

25. Занин Алексей Владимирович

26. Авдеев Владимир Николаевич

27. Новопашин Анатолий Витальевич

28. Новопашин Виталий Александрович

29. Абросова Надежда Викторовна

30. Гребнев Николай Гурьянович

31. Лыжин Владимир Константинович

32. Овчинников Дмитрий Сергеевич

33. Боровиков Александр Дмитриевич

34. Киселев Валерий Ильич

35. Тараданов Анатолий Андреевич

36. Елфимов Анатолий Николаевич

37. Аношин Анатолий Федорович

38. Жданов Геннадий Ильич

39. Кашин Петр Дмитриевич

40. Сутягин Владимир Валентинович

41. Сидоров Николай Анатольевич

42. Юршин Владимир Яковлевич

43. Табуркин Андрей Владимирович

44. Григорьев Сергей Анатольевич

45. Сутягина Татьяна Васильевна

46. Новопашин Юрий Николаевич

47. Пелевин Сергей Геннадьевич

48. Алексеев Василий Александрович

49. Глухов Владимир Иванович

50. Асямолов Сергей Васильевич

51. Шулепов Николай Алексеевич

52. Шарутин Андрей Алексеевич

53. Елфимов Анатолий Никонович

54. Кузнецов Владимир Александрович

55. Маслов Сергей Валентинович

56. Новопашин Вадим Александрович

57. Турухин Сергей Борисович

58. Ермакова Надежда Петровна

59. Сутягина Нина Николаевна

60. Боталова Римма Максимовна

61. Какшина Галина Александровна

62. Новопашина Юлия Андреевна

63. Елфимова Вера Геннадьевна

64. Ягодин Геннадий Степанович

65. Баранин Виталий Сергеевич

66. Кузеванов Юрий Сергеевич

67.Козулина Татьяна Александровна

68. Сединкина Антонида Лаврентьевна

69. Намятов Анатолий Аккентинович

70. Колесов Александр Гаврилович

71. Осинцев Вячеслав Афонасьевич

72. Рыжков Владимир Александрович

73. Забродина Любовь Валентиновна

74. Богданов Николай Федорович

75. Пелевин Геннадий Евгеньевич

76. Жданов Сергей Александрович

77. Суслов Владимир Георгиевич

78. Сутягин Валерий Александрович

79. Новопашин Валентин Аркадьевич

80. Жиляков Владимир Яковлевич

81. Голодков Николай Васильевич

82. Зырянов Николай Иванович

83. Зырянов Иван Николаевич

84. Бучельникова Александра Семеновна

85. Жданов Виталий Яковлевич

86. Кокорин Никонор Михайлович

87. Левенкова Римма Ивановна

88. Бедрин Николай Александрович

89. Занина Елизавета Прокопьевна

90. Глухих Василий Фролович

91. Намятова Любовь Павловна

92. Ильиных Евгения Александровна

93. Чащин Иван Николаевич

94. Занина Анфиса Ивановна

95. Ваганова Александра Александровна

96. Занина Зинаида Михайловна

97. Кузеванова Валентина Григорьевна

98. Новопашина Евстолья Михайловна

99. Хрушкова Нина Петровна

100. Новопашина Александра Ивановна

101. Новопашина Зеновья Никитична

102. Козулина Евдокия Ивановна

103. Власова Александра Васильевна

104. Колесова Валентина Иннокентьевна

105. Жиляков Яков Владимирович

106. Куликов Анатолий Михайлович

107. Кукарских Александр Константинович

108. Икрин Александр Павлович

109. Вздорнов Юрий Григорьевич

110. Морозова Анна Андреевна

111. Новопашина Галина Федоровна

112. Икрин Иван Павлович

113. Икрина Мария Антоновна

114. Новопашин Александр Николаевич

115. Деева Лидия Анисимовна

116. Кузеванов Михаил Артемьевич

117. Панова Галина Игнатьевна

118. Власов Петр Александрович

119. Докучаева Агафья Егоровна

120. Новопашин Анатолий Данилович

121. Намятов Александр Максимович

122. Намятова Анна Саватеевна

123. Намятов Акендин Иванович

124. Морозова Ксения Никитична

125. Серков Николай Васильевич

126. Потапов Михаил Петрович

127. Трапезников Юрий Николаевич

128. Зырянов Дмитрий Николаевич

129. Елфимов Игорь Анатольевич

130. Маслова Елена Тимофеевна

131. Новопашин Андрей Герасимович

132. Намятов Александр Иванович

133. Занин Павел Иванович

134. Рогачева Ольга Николаевна

135. Антропова Мария Васильевна

136. Ладыгина Клавдия Павловна

137. Виноградова Роза Васильевна

        138. Новопашин Владимир Геннадьевич

139. Бахарев Владимир Михайлович

        140. Елфимов Игорь Анатольевич

141. Карпов Леонид Григорьевич

142. Икрина Лидия Васильевна

143. Новопашина Елена Тимофеевна

144. Клепиков Михаил Васильевич

145. Морозова Антонида Петровна

146. Новопашина Домна Тихоновна

147. Игнатович Валентина Григорьевна

148. Боталова Нина Николаевна

149. Боталов Валерий Михайлович

150. Комлев Виталий Юрьевич

151. Лошкарев Анатолий Афонасьевич

152. Рогачев Валерий Константинович

153. Намятов Николай Григорьевич

154. Аношин Анатолий Федорович

155. Занина Зинаида Михайловна

156. Икрин Александр Павлович

157. Новопашин Александр Николаевич

158. Новопашина Елизавета Никитична

159. Новопашина Галина Федоровна

160. Новопашин Николай Александрович

161. Новопашина Зиновья Никитична

162. Новопашина Анна Никитична

163. Намятов Акендинт Иванович

164. Новопашина Мария Митрофановна

165. Прядеин Василий Анатольевич

166. Авдеев Владимир Николаевич

167. Новопашина Евстолья Михайловна

168. Серков Николай Васильевич

169. Зырянов Николай Иванович

170. Новопашин Александр Дмитриевич

171. Супонева Надежда Васильевна

172. Не определен

173. Не определен

174. Не определен

175. Не определен
Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения    _________  Л.Ю. Пелевина